
Om te voldoen aan de wet op de lijkbezorging welke in 1991 van 

kracht is geworden, zijn wij verplicht om deze kenbaar te maken van 

welke graven er in 2024 de huurtermijn zal verlopen. In de loop van 

2024 zal de huurtermijn van onderstaande graven vervallen. 

Wij verzoeken nabestaanden die door verhuizing enz. het vermoeden 

hebben dat het kerkbestuur niet in het bezit is van het juiste adres 

zicht te melden bij het parochie kantoor tel: 045-5412581 of de 

begraafplaats beheerder 06-38263981. 
 

Gesorteerd op expiratiedatum huur 
Grafnumme

r 

Gebruikstatus 

graf 

GPS-locatie graf Expiratiedatum 

grafrecht 

T-15-0-01 In gebruik Grafnaam: Michels - Baggen 30-11-2022 

T-08-0-20 In gebruik Grafnaam: Kuiper 30-09-2023 

T-08-0-17 In gebruik Grafnaam: Keulaerts 31-01-2024 

T-01-K-11 In gebruik Grafnaam: van Drumen 28-02-2024 

T-01-0-19 In gebruik Grafnaam: Franssen - Houben 31-03-2024 

T-15-0-24 In gebruik Grafnaam: Dumont - Rongen 31-03-2024 

T-28-0-15 In gebruik Grafnaam: Hahnraths - Mathissen 31-03-2024 

T-27-0-05 In gebruik Grafnaam: Geuskens - Ruiters 30-04-2024 

T-29-0-20 In gebruik Grafnaam: Roukens Hubertina 31-05-2024 

T-07-0-19 In gebruik Grafnaam: Houben - van der List 30-06-2024 

T-10-0-03 In gebruik Grafnaam: van der Hoek - Droomers 31-07-2024 

T-18-0-16 In gebruik Grafnaam: Beugels-Caubo 31-07-2024 

T-12-0-11 In gebruik Grafnaam: Geilenkirchen - Pouwels 31-08-2024 

T-02-0-29 In gebruik Grafnaam: Thijssen 31-10-2024 

T-10-0-07 In gebruik Grafnaam: Voragen - Arets 31-10-2024 

T-25-0-06 In gebruik Grafnaam: Dortants - Putzman 31-10-2024 

T-01-K-13 In gebruik Grafnaam: Lemaire 30-11-2024 

T-03-0-09 In gebruik Grafnaam: Kleijnen - Mees 30-11-2024 

T-06-0-29 In gebruik Grafnaam: Deiman 30-11-2024 

T-23-0-19 In gebruik Grafnaam: Vondenhoff - Kunz 30-11-2024 

T-29-0-21 In gebruik Grafnaam: Pouwels Maria 30-11-2024 

T-01-K-04 In gebruik Grafnaam: Frederiks 31-12-2024 

T-01-K-51 In gebruik Grafnaam: Verpoort 31-12-2024 

T-01-K-59 In gebruik Grafnaam: Hall 31-12-2024 

T-01-K-63 In gebruik Grafnaam: Leunissen 31-12-2024 

T-15-0-29 In gebruik Grafnaam: Schlechtriem - Schmeets 31-12-2024 

T-20-0-17 In gebruik Grafnaam: Lindelauf Johan 31-12-2024 

T-40-R-04 In gebruik Grafnaam: Fokkens - Keulartz 31-12-2024 

 

  



Gesorteerd op grafnummer 
 

Grafnumme

r 

Gebruikstatus 

graf 

GPS-locatie graf Expiratiedatum 

grafrecht 

T-01-0-19 In gebruik Grafnaam: Franssen - Houben 31-03-2024 

T-01-K-04 In gebruik Grafnaam: Frederiks 31-12-2024 

T-01-K-11 In gebruik Grafnaam: van Drumen 28-02-2024 

T-01-K-13 In gebruik Grafnaam: Lemaire 30-11-2024 

T-01-K-51 In gebruik Grafnaam: Verpoort 31-12-2024 

T-01-K-59 In gebruik Grafnaam: Hall 31-12-2024 

T-01-K-63 In gebruik Grafnaam: Leunissen 31-12-2024 

T-02-0-29 In gebruik Grafnaam: Thijssen 31-10-2024 

T-03-0-09 In gebruik Grafnaam: Kleijnen - Mees 30-11-2024 

T-06-0-29 In gebruik Grafnaam: Deiman 30-11-2024 

T-07-0-19 In gebruik Grafnaam: Houben - van der List 30-06-2024 

T-08-0-17 In gebruik Grafnaam: Keulaerts 31-01-2024 

T-08-0-20 In gebruik Grafnaam: Kuiper 30-09-2023 

T-10-0-03 In gebruik Grafnaam: van der Hoek - Droomers 31-07-2024 

T-10-0-07 In gebruik Grafnaam: Voragen - Arets 31-10-2024 

T-12-0-11 In gebruik Grafnaam: Geilenkirchen - Pouwels 31-08-2024 

T-15-0-01 In gebruik Grafnaam: Michels - Baggen 30-11-2022 

T-15-0-24 In gebruik Grafnaam: Dumont - Rongen 31-03-2024 

T-15-0-29 In gebruik Grafnaam: Schlechtriem - Schmeets 31-12-2024 

T-18-0-16 In gebruik Grafnaam: Beugels-Caubo 31-07-2024 

T-20-0-17 In gebruik Grafnaam: Lindelauf Johan 31-12-2024 

T-23-0-19 In gebruik Grafnaam: Vondenhoff - Kunz 30-11-2024 

T-25-0-06 In gebruik Grafnaam: Dortants - Putzman 31-10-2024 

T-27-0-05 In gebruik Grafnaam: Geuskens - Ruiters 30-04-2024 

T-28-0-15 In gebruik Grafnaam: Hahnraths - Mathissen 31-03-2024 

T-29-0-20 In gebruik Grafnaam: Roukens Hubertina 31-05-2024 

T-29-0-21 In gebruik Grafnaam: Pouwels Maria 30-11-2024 

T-40-R-04 In gebruik Grafnaam: Fokkens - Keulartz 31-12-2024 

 


